Beirūt: Dār al-mofīd Leltebā'at va al-našr va al-tozī'.

Šeyx Sadūq, Abī Ja'far Mohammad ebn-e Ya'qūb ebn-e Eshāq. (1989/1368SH). *Savāb al-a'māl*. With the Effort of Seyyed Mohammad Mahdī al-seyyed Hasan Al-xorāsān. 2<sup>nd</sup> ed. Qom: Manšūrāt al-šarīf al-razī.

Šeyx Tūsī, Abū Ja'far Mohammad ebn-e Hasan. (1988/1409 AH). *Al-tebiyān fī tafsīr-e al-qor'ān*. With the Effort of Ahmad Habīb Qasīr al-āmolī. 1<sup>st</sup> ed. Maktab al-a'lām al-eslāmī.

\_\_\_\_\_ . (1993/1414AH). *Al-amālī*. 1<sup>st</sup> ed. Qom: Dār al-seqāfat.

Soltān Valad. (1997/1376SH). *Entehā-nāme*. With the Effort of Mohammad Alī Xazānedārlū. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Rozane.

Tahānavī, Mohammad Alī. (1996/1417AH). *Kašāf-e estelāhāt al-fonūn va al-olūm*. 1<sup>st</sup> ed. Beirut: Lebanon Nāšerūn.

Xārazmī, Al-Movafaq ebn-e Ahmad. (1993/1414AH). *Al-Mināhqīb*. Research Al-Šayx Mālek al-Mahmūdī. 2<sup>nd</sup> ed. Qom: Našr al-eslāmī.

Xārazmī, Tājoddīn Hossein. (2000/1379SH). *Šarh-e fosūs al-hekam*. Ed. by Allāmeḥ Hasanzādeh Āmolī. 2<sup>nd</sup> ed. Qom: Būstān-e Ketāb.

Zarrīnkūb, Abdolhossein. (1982/1361SH). *Naqd-e adabī*.